АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

09.01.2025                                                                                                      № 5-п

О совершении нотариальных действий

           На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  в соответствии со ст.37 «Основ Законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993г. (в редакции от 01.07.2005года №4462-1) :

1. Уполномочить на совершение нотариальных действий Главу администрации муниципального образования Днепровский сельсовет – Жукову Елену Валерьевну.
2. Постановление Администрации муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 09.01.2024 № 5-п «О совершении нотариальных действий», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет.

Глава  муниципального образования                                              Е.В.Жукова
Разослано: администрации района, прокурору, в дело.